

2. 磋商分项报价表

磋商分项报价表

项目编号：城投采竞磋-2022020

序号	名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	单价	合价
1	总平面图图	/	200*150*100cm	4*8cm 镀锌管焊制龙骨框架，2mm 不锈钢折弯烤漆，文字丝印，平面图贴单铝板 UV 画面，混凝土预埋件固定安装。	5	个	16721	83605
2	楼层总索引	/	200*80*11cm	4*8cm 镀锌管焊制龙骨框架，2mm 不锈钢折弯烤漆，文字丝印，平面图贴单铝板 UV 画面，单面内容，钢板底座膨胀螺丝固定	9	个	9875	88875
3	楼层分索引	/	190*50*6cm	4*8cm 镀锌管焊制龙骨框架，2mm 不锈钢折弯烤漆，文字丝印，平面图贴单铝板 UV 画面，单面内容，钢板底座膨胀螺丝固定	20	个	6552	131040
4	户外指示牌	/	240*65*14cm	4*8cm 镀锌管焊制龙骨框架，2mm 不锈钢折弯烤漆，文字丝印，平面图贴单铝板 UV 画面，混凝土预埋件固定安装。	6	个	12965	77790
5	大科室牌	/	40*40*3cm	4*8cm 镀锌管焊制龙骨框架，2mm 不锈钢折弯烤漆，文字丝印，平面图贴单铝板 UV 画面，单面内容，钢板底座膨胀螺丝固定	1	套	655	655
6	小科室牌	/	18*31*3cm	4*8cm 镀锌管焊制龙骨框架，2mm 不锈钢折弯烤漆，文字丝印，平面图贴单铝板 UV 画面，单面内容，钢板底座膨胀螺丝固定	232	套	325	75400
合 计								457365

供应商名称（公章）：常州市一轩文化传媒有限公司

法定代表人或代理人（签字或盖章）：葛昆

日期：2022年2月17日

